134.

Codex membranaceus, in folio, ff. 159, sec. XIV.

Magistri Gaufridi de Trano Summa super titulis Decretalium, cum indice praemisso. fol. 2.

Addita sunt, quae sequuntur, ab aliena manu,

1. Sermo in verba illa "Domine, dilexi decorem domus tuae." fol. 156. b.
2. Forma et pronuntiatio arbitrii. fol. 157.
3. Forma super capella vel vicaria dotanda. fol. 157. b.
4. De pauperibus de Lugduno, seu pauperibus spiritu, seu Leonistis, Articuli, in quibus istorum haereticorum errores recensentur. fol. 158.
5. De quatuordecim articulis fidei. fol. 158. b.
6. Magistri Johannis Davit Toletani Literae, sive Prognosticon de magna omnium rerum conversione anno 1329 mense Septembri eventura. fol. 159.
7. Miscellanea de divisionibus temporum, de vitiis senectutis, de Christi natura, etc. fol. 159. b.

135.

Chartaceus, in folio, ff. 182, sec. XV., quondam Johannis Pirkheymer.

1. Testimonia de Lactantio ex Eusebio Caesariensi, S. Hieronymo, etc. fol. 1.
2. Caecili Lactantii Firmiani vita, ex Hieronymo de viris illustribus. fol. 1.
3. Ejusdem Institutionum Divinarum adversus gentes libri septem. fol. 1.
4. Ejusdem liber de ira Dei, ad Donatum. fol. 143. b.
5. Ejusdem liber de opificio Dei vel formatione hominis, ad Demetrianum. fol. 158.

Subjuncta sunt a manu recentiori,

6. "Lactantii Firmiani errata quibus ipse deceptus est, collecta per fratrem Antonium Raudensem." fol. 171.
Incip. "Primus error quando dicit, et quidem universaliter fieri non posse."
7. Fratris Adami Genuensis versus octo quibus increpat fratrem Antonium. fol. 174.
Incip.
"Hic male corripuit stolidis Antonius ausis."
8. Index eorum, quae in tribus Lactantii libris supradictis continentur. fol. 174. b.
9. Lactantii, aliusve, si placet, auctoris, carmen de Phoenice. fol. 177.

136.

Codex chartaceus, in folio, ff. 141, sec. XV., per Torquatum Gennadium exaratus.

M. Valerii Julii Martialis Spectaculorum liber, necnon Epigrammatum libri xiv., glossis in margine passim adjectis.

Incipit ab epigraphe, "Epigrammaton M. Valerii Julii Martialis lib. i. incipit. Ego Torquatus Gennadius emendavi feliciter, qui refflorui. Lege feliciter."

Desinit sic, "M. V. Martialis Epigrammaton liber xiiii. explicit et ultimus. Emendavi ego Torquatus Gennadius feliciter, cum tuis Gennadi vatibus refflorui".

Præcedunt [fol. 1.] quinque, et sequuntur [fol. 139.] triginta quinque Epigrammata et Epistrophe ab hujus codicis librario maximam partem ipso composita.

137.

Membranaceus, in folio, ff. 63, sec. XV.

Martini Poloni Chronicon usque ad an. 1281.

Tit. "Incipit Cronica fratris Martini ordinis Fratrum Predicatorum Domini Pape Cancellarii et Penitenciarum."

138.

Chartaceus, in folio, ff. 383, insertis ab initio septemdecim foliis, quae praeter indicem plura memoratu digna neque vero in indice adnotata continent; secc. XV. et XVI.

1. Aeneae Silvii [Piccolomini, postea Pii II.], oratoris illustrissimi Romanorum Regis Friderici, super schismate Oratio recitata coram Eugenio IV. Pontifice Romano. fol. 4.
Impress. inter orationes ejus ed. 1755, tom. i. p. 108.
2. Philippi Mariae de Vicecomitibus, Ducis Mediolanensis, Epistola ad Nicolaum V. congratulatoria. Dat. Mediolan. 22 Mart. 1447. fol. 6. b.
3. Magistri Henrici Leubing, plebani S. Sewaldi Nurembergensis, ad Pontificem de testamento suo Petitio. fol. 7. b.
4. Philippi Mariae de Vicecomitibus, Ducis Mediolanensis, Epistola salvi conductus Johanni Tridman viro nobili Nurembergensi data. Dat. Mediolan. 11 Nov. . . . fol. 8.
5. Nicolai V. Epistola ad Albertum Bavariae Ducem, cujus obedientiae plenariae per Thomam Perchener [sic], Ducis ad Pontificem legatum, publice praestitae grato animo respondetur. Dat. Rom. non. Maii 1448. fol. 9.
6. Ejusdem Epistola ad Praepositum, Decanum et Capitulum ecclesiae Augusten. Thomae Percheimeri commendatitia, ut beneficium ecclesiasticum ei conferatur. Dat. ut supra. fol. 9.
7. Ejusdem Epistola similis ad [Fredericum Truchses, de Emerburg] Archiep. Saltzburgensem. Dat. 7 Maii, an. Pontif. 2. fol. 9. b.
8. M. Tullii Ciceronis praefationis ad librum de claris oratoribus pars, inde a "Nam cum inambularem in exilio [sic] et essem otiosus" usque ad "propter Platonis statuam concedemus" [sic]. fol. 10.
9. Legati [Thomae Percheimer?] Alberti Ducis Bavariae Oratio ad Pontificem et Cardinales, qua Domini sui synodum Basileensem secuti errorem excusat, et ejus obedientiam in posterum pollicitus Pontifici pro eo ac dudum debuisset, sedem Petri occupatam gratulatur. fol. 11.

10. Ejusdem orationis argumenta. fol. 12.
11. Francisci Petrarchæ ad fratrem Johannem de Columna Epistola, "Podagram esse familiarem divitibus." [mutil.] fol. 13.
Integra exstat inter Petrarchæ epistolas ed. Genev. 1601, p. 100.
12. Nicolai V. Epistola ad Albertum, Bavarie Ducem, cujus jura et privilegia de rebus ecclesiasticis confirmat. Dat. viii. id. Maii, 1448. fol. 14.
13. Frederici III. Imp. Epistola ad Nicolaum V., ne diutius cunctetur mittere legatum, omniumque potissimum Johannem [de Caravajal], Cardinalem S. Angeli. Dat. 21 Aug. 1447. fol. 14. b.
14. Johannis Zeller ex Rotivila Epistola ad Thomam Perchener [sic] familiaris. Dat. Constancie, 4 Jul. 1448. fol. 15.
15. Omniboni Leonicensis Epistola ad Ludovicum [de Gonzaga], Marchionem Mantuæ, de foedere cum Venetis renovato gratulatoria. fol. 16.
16. Anselmi Canis Epistola ad Gasparem De Birago, qua ei sacerdotii munus acceptum gratulatur. s. a. fol. 16. b.
Cf. art. 22. fol. 96. b.
17. M. T. Ciceronis Epistolæ ad Familiares usque ad libri vii. epistolam xiv. fol. 18.
18. Ejusdem Epistolarum ad Familiares liber decimus. fol. 78.
19. Francisci Philelphi ad Catonem [de Saccis] Jurisconsultum Epistola commendatitia de Barnaba Senensi. Dat. Senæ, iv. kal. Sept. 1438. fol. 95.
Incip. "Et virtus tua et singularis erudicio."
20. Reformatorum Spiritualis Studii civitatis Senensis ad eundem Epistola similis. Dat. Senæ, iv. kal. Sept. 1438. fol. 95.
Incip. "Præstantissime doctor et amice."
21. Lucæ de Cremona Oratio in laudem Stephani Agacii Vercellensis. fol. 95.
Incip. Diu [?] ac multum, viri illustres."
22. Anselmi Canis ad Gasparem de Birago Epistola gratulatoria de sacerdotio suscepto. fol. 96. b.
Cf. art. 16. fol. 16. b.
23. Francisci Petrarchæ ad fratrem ejus Gerhardum, monachum Carthusiensem Epistola. Dat. ex oppido Carpensi, vii. kal. Oct. fol. 98.
Impress. inter Petrarchæ epistolas ed. Lugd. 1601, p. 532.
24. [Guarini Veronensis?] ad Leonellum Marchionem Estensem Epistola in obitum patris ejus [Nicolai III]. Dat. Ferrarie, viii. id. Jan. 1442. fol. 102.
Incip. "Nuper in isto tuo vel hoc nostro."
25. [Thomæ de Moronibus] Oratio habita in ecclesia majori Mediolanensi. fol. 103. b.
Incip. "Humano generi illud natura insitum."
26. Jacobi de Ericio Papiensis Oratio dum præsentaret collegio Mediolanensi Johannem Zeller inibi doctorandum. fol. 104. b.
Incip. "Credideram ego nonnunquam."
Ad calcem: "Nota et tene mente, quod Sifridus Melsholt de Statten hanc oraciunculam pronunciavit vii. die Augusti anno Domini m.cccc.xlvii. in felici Tycinensi [scil. Papiensi] gymnasio ad laudem Dei. Amen."
27. [Antonii Bononiæ Beccatelli] Panormitæ Epistola. fol. 105.
Incip. "Interdum more poetarum fingo."
28. A. B. Beccatelli ad Antonium [Mercurium Cremonam?] Epistola. fol. 105.
Incip. "Ex Steffano domestico tuo."
29. [Ejusdem?] Epistola anepigrapha. fol. 105.
Incip. "A laudatis enim viris laudari."
30. [Ejusdem?] Epistola anepigrapha. fol. 105.
Incip. "Dum tu reris fortasse me tibi."
31. [Ejusdem?] Epistola alia anepigrapha. fol. 105. b.
Incip. "Posteaquam a te dicessi [sic] singulas dies."
32. [Ejusdem?] Epistola alia anepigrapha. Dat. ex Papia. fol. 105. b.
Incip. "Ad celebrationem dive Julie non."
33. Ejusdem ad Cambium [Zambeccarium] Epistola. fol. 105. b.
Impress. inter epistolas Ant. Beccatelli ed. Ven. 1553, fol. 60.
34. Ejusdem ad [Antonium Mercurium] Cremonam Epistola. fol. 106.
Incip. "Tribus aut quatuor epistolis."
35. [Ejusdem?] Epistola alia. fol. 106.
Incip. "Sed dum tibi ad Ceratum [?] pepercerunt."
36. Poggii [Bracciolini] Florentini ad [Antonium Beccatelli] Panormitanum Epistola. Dat. Romæ, iv. non. Apr. fol. 106.
Impress. inter opera ed. 1538, p. 349.
37. Antonii [Beccatelli] Panormitæ ad Aruspicam [Aurispam?] Siculum Epistola de obitu Guarini Veronensis. Dat. ex Bononia. fol. 106. b.
Incip. "Cum responsurus essem suavissimis."
38. Ejusdem ad Guarinum Veronensem Epistola. fol. 107.
Impress. inter epistolas ed. 1553. fol. 75.
39. Francisci Philelphi ad M Ve Epistola. Dat. ex Sena. fol. 107. b.
Incip. "Si Eneas Senensis vir eruditus."
40. Antonii [Beccatelli] Panormitæ ad Alvisium Crodum Epistola. fol. 108.
Impress. inter epistolas ed. 1553, fol. 44.
41. Ejusdem ad Cambium [Zambeccarium] quæstorem Epistola. fol. 110.
Impress. ibid. fol. 47.
42. Ejusdem Epistola ad eundem. fol. 110. b.
Impress. ibid. fol. 56. b.
43. Ejusdem ad [Johannem] Ferufinum Jurisconsultum Epistola. fol. 110. b.
Incip. "Heri ad te literas commisi."
44. Ejusdem ad Cambium [Zambeccarium] Epistola. fol. 111.
Incip. "Quam primum allatorem reperio."
45. Ejusdem ad [Gerardum?] Marchetum Epistola. fol. 111.
Impress. inter epistolas, fol. 67.
46. Ejusdem ad Cambium [Zambeccarium] quæstorem Epistola. fol. 111. b.
Impress. ibid. fol. 51. b.
47. Colloquium ubi duo juvenes quendam ruricolam seu heremitam devotissimum affantur, ab eo quærentes cur habitat solus, etc. fol. 112.
Incip. "Fervet animus te videndi desiderio."
Exstat in Cod. Harl. 2541, fol. 113. b. sub titulo "Leonardus Aretinus asserico [ascetico?] Francischo Peterache [sic]."
48. Militis cujusdam ex provincia Mediolanensi ad Philippum M. de Vicecomitibus, Ducem Mediolanensem, Epistola "de statu plurimarum civi-

- tatum et regionum et tandem de pugna contra Barbaros." fol. 113. b.
Incip. "Quod actenus nullas litteras".
49. [Antonii Beccatelli] Panormitæ ad [eundem] Philippum Epistola de laudibus Lanzaloti Croti. fol. 116.
Incip. "Cum multa et varia cotidie."
50. Ejusdem ad Andream Palatium Epistola. fol. 117.
Incip. "Litteras et albatem et telam a te."
51. Ejusdem ad [Gerardum de Capitaneis de Landriano] Episcopum Laudensem [postea Cardinalem] Epistola. fol. 117.
Incip. "Cur nequeo ad te ire causa est."
52. Ejusdem ad [Antonium Mercurium] Cremonam Epistola. fol. 117. b.
Impress. inter epistolas ed. Ven. 1553, fol. 16. b.
53. Ejusdem ad Franciscum Picinicum [Piccininum] Epistola. fol. 118.
Impress. ibid. fol. 28.
54. Ejusdem ad [Antonium Mercurium] Cremonam Epistola. fol. 118.
Impress. ibid. fol. 8. b.
55. Ejusdem ad Bartholomæum [Capram], Pontificem Mediolanensem, Epistola. fol. 118.
Incip. "Dum tu istinc, ego autem hinc."
56. Ejusdem Epistola ad eundem. fol. 118. b.
Impress. ibid. fol. 40.
57. Ejusdem ad Cambium [Zambeccarium] Epistola. fol. 119.
Impress. ibid. fol. 50. b.
58. Ejusdem ad Bartholomæum Senensem Epistola. fol. 119.
Impress. ibid. fol. 37. b.
59. Isottæ [Nogarolæ] ad Guarinum Veronensem Epistola. fol. 119. b.
Incip. "Verebar ante, vir insignis, ad te."
60. Balthasar de Rasinis, nomine Academiae Ticinensis [scil. Papiensis], ad Eugenium Papam IV. Epistola pro testimonio cujusdam miraculi facti per beatum fratrem Bernhardinum. Dat. ex Ticino xvii. kal. Oct. fol. 121. b.
Incip. "Qui res interdum præclaras".
61. [Antonii Beccatelli Panormitæ] Oratio ad [Alphonsum V.] Regem [Arragoniæ et Siciliæ]. fol. 123. b.
Impress. ibid. fol. 122. b. Exstat etiam inter opera Gasp. Barzizii ed. Rom. 1723, tom. i. p. 33, sub titulo, "Gasp. Barzizii Oratio ad Janum Cypri Regem."
62. Leonelli [Marchionis] Estensis ad [Sigismundum] Augustum Cæsarem Oratio [iv. id. Sept. in Fontis porticu, dum Ferrariam e Roma divertisset.] fol. 124.
Impress. ap. J. B. Mittarelli Bibl. Mss. S. Mich. Venet. col. 665. Cf. cod. Arund. 70. fol. 170.
63. Pontii Pilati ad Tiberium Cæsarem Epistola spuria. fol. 125. b.
64. Dindimi Pragmanorum Didascali ad Alexandrum Magnum Epistola de vita Pragmanorum. fol. 126.
Cf. cod. Harl. 2488. art. 6. Alia versio exstat ad calcem Palladii de Vita Brachmanorum, ed. Bissæi p. 87.
65. [Balthasar de Rasinis?] Epistola ad fol. 127.
Incip. "Quas in præsentiarum ad te sum."
66. [Balthasar de Rasinis?] Epistola alia. fol. 127.
Incip. "Ne te prætereat quibus apprime."
67. [Ejusdem?] alia. fol. 127. b.
Incip. "Ubi abs te digrediens."
68. [Ejusdem?] alia. fol. 127. b.
Incip. "Tuis qui . . . ad lares [?] receperat."
69. [Ejusdem?] alia. fol. 128.
Incip. "Quoniam prophana quedam."
70. [Ejusdem?] alia. fol. 128. b.
Incip. "Bononiæ præturam tuis addictam."
71. [Ejusdem?] alia. fol. 129.
Incip. "Tuas simul atque literas inbibissem."
72. [Ejusdem?] alia. fol. 129. b.
Incip. "Tua quum consilia fidelitate."
73. Guidonis [de Gonzaga?] Prothonotarii Epistola de morte cujusdam Thomæ, qui in Urbino interemptus erat cum ingenti atrocitate. fol. 130.
Incip. "Thomas noster miserabiliter heu!"
74. Incerti cujusdam litera respondens præcedenti. fol. 131.
Incip. "Nullum patentius signum in homine."
75. Oratio quædam Academica de philosophia. fol. 134.
Incip. "Pro brevi recommendatione."
76. "Marci Tullii Ciceronis Synonima", ad L. Victorium. Liber suppositivus. fol. 135.
Incip. "Cicero Victorino suo salutem dicit. Collegi ea."
77. "Exordia Magistri Petri de Vineis" multiplicia. fol. 144.
78. [Gasparini Barzizii Bergomatis] Oratio habita in funere Jacobi de Turre Foroliviensis. fol. 148.
Impress. inter opera, tom. i. p. 23.
79. [Ejusdem?] "Oratio facta in initio studii, in qua scientiæ et præsertim leges extolluntur." fol. 149.
Incip. "Quamvis multos hic adesse".
80. Anonymi "Oratio de laudibus Regis Franciæ" [Caroli VIII?] fol. 151.
Incip. "Si recte a nostris majoribus, illustris."
81. Basilii Cæsariensis Episcopi Cappadociæ ad nepotes suos de liberalibus studiis et ingenuis moribus liber; e Græco in Latinum translatus per Leonardum [Bruni] Aretinum, cum ejusdem prologo ad [Linum] Colucium [Pierium Salutatum de Stignano]. fol. 153.
82. "Lauri Quirini in Gimnasiis Florentinis" Dialogus, "in quo fingit philosophos disputavisse cum Alexandro adeo suaviter, ut etiam Dii auscultarent descendentes et ut doctiores evaderent." fol. 158. b.
Incip. "Mercurius. Cur, O Charon, infernas sedes relinquens".
Desin. "Ego ad Jovem pergo."
Ad calcem legitur nomen scriptoris: "H. Stregkebeyn, Paduæ xxiv. Sept. 1442."
83. [Guarini Veronensis] libellus supplex ad [Joannem Franciscum de Gonzaga] Principem Mantuanum. fol. 163.
Incip. "Inter acerbissimas calamitates meas."
Cf. cod. Arund. 70. fol. 153. b.
84. Ejusdem Oratio ad [Bartholomæum] Scordadum, prætorem Veronensem. fol. 163.
Incip. "Superiori tempore, vir magnifice."
Cf. cod. Arund. 70. fol. 70. b.
85. Lauri de Palazolis Patavi Oratio habita in regiminis recessu Marci Lippomanni, patricii Veneti, Potestatis [Podestâ] Paduæ. fol. 164.

- Incip. "Intueor plerosque astancium, magnifice prætor, spectabiles."
Ad calcem: "Ad laudem omnipotentis Dei et celestis curie, anno [m.cccc.]xli."
86. [Guarini Veronensis] Oratio ad [Jacobum] Trivisanum functum prætura Veronensi [an. 1421]. fol. 165.
Incip. "Eorum prudentiam et singularem."
Cf. cod. Arund. 70, fol. 152.
87. [Ejusdem?] Oratio consolatoria in nomine [Leonelli?] Marchionis Estensis ad quendam nobilem Ferrariensem de morte patris ejus. fol. 166.
Incip. "Cum fallaces et caduce res humane."
88. Cujusdam Doctoris Oratio dum præsentaret studiosum quendam in Collegio doctorandum. fol. 166. b.
Incip. "Gloriosam honorabilemque sanctarum legum."
89. Universitatis Perusinæ [ad Eugenium Papam IV.?] Epistola rogans quod privilegia a prædecessoribus ejus concessis confirmare dignetur. fol. 167.
Incip. "Etsi B. P. civitatem hanc Perusinam."
90. Cujusdam studentis [Johannis Lini? cf. fol. 1. b.] ad avunculum suum in Basilea existentem Epistola de statu Romanæ Ecclesiæ et de rebus gestis in Italia. Dat. Cherii, 10 Apr. 1434. fol. 167. b.
Incip. "Alleluia dicere sempiternum in curia."
91. Ejusdem ad . . . Epistola. Dat. ex Cheria, vig. Palmarum, 1434. fol. 168.
92. Ejusdem Epistola alia. Dat. 30 Jun. 1434. fol. 168. b.
93. Ejusdem Epistola ad Simonem de Cusa plebanum in Lisura. Dat. 30 Jun. 1434. fol. 169.
94. Ejusdem Epistola alia. Dat. 30 Jun. 1434. fol. 169. b.
95. Ejusdem Epistola ad fratrem ejus Petrum in Colonia studentem. Dat. . . 1434. fol. 170. b.
96. Ejusdem Epistola alia. Dat. Papiæ, 7 Maii, 1435. fol. 170. b.
97. Ejusdem Epistola ad avunculum. Dat. Papiæ, 25 Sept. 1435. fol. 170. b.
98. Ejusdem Epistola ad avunculum. Dat. Papiæ, 4 Jan. 1436. fol. 171.
99. Ejusdem Epistola ad avunculum. Dat. Papiæ, 5 Jan. 1436. fol. 171.
100. Anonymi Epistola familiaris. fol. 172.
Incip. "R. D. maxima michi voluptas fuit."
101. [Gasparini Barzizii Bergomatis] Oratio ad [Ferdinandum] Regem Arragonum, quum regnum et Neapolim recuperasset [anno 1412]. fol. 173.
Impress. inter opera ed. Romæ 1723, tom. i. p. 27.
102. [Ejusdem?] Oratio ad Papam de laudibus ejus. fol. 174.
Incip. "Non vereor, P. B. cum et hoc loco."
103. [Ejusdem] Oratio pro insignia doctoratus medicinæ accipiente habita Patavii. fol. 174. b.
Impress. inter opera, p. 50.
104. [Ejusdem] Oratio pro assumente insignia Rectoratus [in Gymnasio Patavino anno 1412]. fol. 175.
Impress. ibid. p. 62.
105. [Gasparini Barzizii Bergomatis] Oratio pro novo Rectore creando Patavinæ Universitatis, [anno 1412]. fol. 175. b.
Impress. inter opera, p. 20.
106. [Ejusdem?] Oratio alia Academica. fol. 176.
Incip. "Etsi frequens conspectus noster."
107. [Ejusdem?] Oratio alia Academica. fol. 176. b.
Incip. "Si quid est, patres doctissimi."
108. [Ejusdem?] Oratio alia Academica. fol. 176. b.
Incip. "Ne quis forte vestrum, patres."
109. [Ejusdem?] Oratio alia Academica. fol. 177.
Incip. "Quanquam multa sunt in physica."
110. [Ejusdem] Oratio pro petente insignia in jure canonico [habita Patavii]. fol. 179.
Impress. inter opera, p. 64.
111. [Ejusdem] Oratio pro accipiente insignia doctoratus. fol. 179. b.
Impress. ibid. p. 22.
112. [Ejusdem] Oratio in tradendis insignibus juris civilis Lucæ Bondelmonti Florentino [habita Patavii]. fol. 179. b.
Impress. ibid. p. 69.
113. [Ejusdem?] Oratio alia Academica. fol. 180. b.
Incip. "Maxime vellem, patres eruditissimi."
114. [Ejusdem] Oratio de laudibus philosophiæ [habita Patavii]. fol. 181.
Impress. inter opera, p. 53.
115. Cujusdam Rectoris Universitatis Perusinæ Orationes octo, quibus usus est in præsentatione doctorandorum. fol. 182.
116. [Gasparini Barzizii Bergomatis?] Oratio Academica. fol. 184.
Incip. "Cum sæpe meas repeterem patres."
117. [Ejusdem?] Oratio alia Academica. fol. 184. b.
Incip. "Nisi vestra singularis et egregia."
118. [Ejusdem?] Oratio alia Academica. fol. 185. b.
Incip. "Si quis fructus est, patres amplissimi."
119. [Ejusdem?] Oratio alia Academica. fol. 185. b.
Incip. "Si quis vestrum est, patres."
120. [Ejusdem?] Oratio alia Academica. fol. 186. b.
Incip. "Optarem admodum, patres doctissimi, hoc in loco quem."
121. [Ejusdem] Oratio de laudibus philosophiæ [habita Patavii]. fol. 188. b.
Impress. inter opera, p. 55.
122. [Ejusdem?] Oratio alia Academica. fol. 189. b.
Incip. "Etsi minime conveniat, clarissimi."
123. [Ejusdem] Oratio pro Daniele Birago in petitione insignium utriusque juris [habita Patavii]. fol. 190.
Impress. inter opera, p. 66.
124. [Ejusdem] Oratio ad Summum Pontificem Alexandrum V. [habita a Lauro Bragadeno, patricio Veneto]. fol. 191.
Impress. ibid. p. 15.
125. [Ejusdem] Oratio ad Fantinum Dandulum, Prætozem Patavii, pro Gymnasio Patavino. fol. 191.
Impress. ibid. p. 18.
126. Marci Tullii Ciceronis Oratio pro lege Manilia, cum argumento orationis. fol. 192.
127. Ejusdem Oratio pro M. Marcello. fol. 209.
128. Ejusdem Oratio pro Diotaro Rege. fol. 213.
129. Catonis de Saccis Jurisconsulti Oratio de laudibus Beatissimæ Virginis Mariæ. fol. 220.
Incip. "Si unquam, patres electissimi,"

130. Bonacursii de Monte Magno "Controversia de nobilitate", cum prologo ad Carolum de Malatestis Dominum Ariminensem. fol. 225. b.
Impress. inter "Prose e Rime de' due Buonaccorsi da Montemagno, Firenze, 1718." A Mazzuchellio, tom. ii. p. 2214, inter opera Leon. Bruni Aretini recensetur.
131. [Jacobi de Ericio?] Oratio recitata in Gymnasio Ticinensi in ingressu Leonardi Langen, novi Rectoris Universitatis. fol. 233. b.
Incip. "Nova quedam nostrorum temporum."
132. Plutarchi libellus de liberis educandis, e Græco in Latinum translatus a Guarino Veronensi, cum ejusdem prologo ad Angelum [Corbinnellum]. fol. 235. b.
133. Catonis Sacci [seu de Saccis] Jurisconsulti "Semideus;" lib. i., in quo fingit duos sibi invicem loquentes et adversantes de statu urbis Romæ et de virtutibus et rebus magnifice gestis patrum et veterum Romanorum. fol. 247.
Incip. "Roma urbs nominatissima est."
134. "Leonardi [Bruni] Aretini hac nostra etate oratoris permaximi adversus ypocritas Invectiva." fol. 262. b.
Impress. Lugd. 1689, et sæpe alibi.
135. "Oratio Domini Baltasaris [de Rasinis] edita et ab eo recitata [in Academia Papiensi seu Ticinensi] in assumptione rectoris Domini Johannis de Linse." fol. 267.
Incip. "Non sum ausus antehac, electissimi."
136. Guiniforti Barzizii [Bergomatis, filii Gasparini,] Oratio habita [Mediolani, anno 1430] pro sponsalibus [Philippi Borromei et Franciscæ de Vicecomitibus]. fol. 272. b.
Impress. inter opera, Rom. 1723, tom. ii. p. 1.
137. Poggii [Bracciolini] Florentini ad Nicolaum de Niccolis Epistola de Balneis Turicensibus. fol. 275. b.
Impress. inter opera ed. Basil. 1538, p. 297.
138. Ejusdem Invectiva prima contra Philelphum pro Nicolao [de Niccolis]. fol. 279.
Impress. ibid. p. 164.
139. Balthasaris Rasini Oratio [Papiæ habita] de laudibus Principis [Mediolanensis?]. fol. 283.
Incip. "Superiori quidem tempestate, patres."
140. Ejusdem Oratio de laudibus disciplinarum. fol. 287.
Incip. "Non possum non contimescere."
Cf. art. 171. fol. 356.
141. "Johannis Joffridi de Lusunio, decretorum doctoris, prioris de Arbosio Bisuntin. diocesis, Oratio funebris pro Alberto Rege Romanorum etc., Florencie in generali ycomenico concilio habita," [17 Sept. 1439]. fol. 291.
Incip. "Egressus est [a] filia Syon omnis."
Cf. art. 169. fol. 347.
142. Poggii [Bracciolini] Florentini ad Leonardum [Bruni] Aretinum Epistola de Hieronymi [Pragensis] hæretici obitu et supplicio. Dat. Constanciæ, ii. kal. Jun. [1416]. fol. 296. b.
Impress. inter opera, p. 301.
143. Guarini Veronensis ad Lodovicum de Consaqua [Gonzaga] Marchionem [Mantuanum]. fol. 299.
Incip. "Hesterno vesperi Jacobus tercius."
144. Ejusdem Epistola "ad reginam Arragonie condolendo de morte ejus mariti," [Alphonsi V. an. 1458?]. fol. 300.
Incip. "Heu! rempublicam nostram tanto."
145. Ejusdem Oratio in Concilio Synodali. fol. 300. b.
Incip. "Vehementer pertimescerem."
146. Thobiæ [a Burgo, vulgo "dal Borgo"] Veronensis ad præceptorem suum Guarinum [Veronensem] Epistola de rebus gestis Mediolani. Dat. e Ticinio id. Febr. fol. 302.
Incip. "Si tu cum omnibus nostris."
147. [Petri Candidi Decembrii] Epistola ad [Humfridum Ducem Glocestr.] de Platonis libris de republica ad Ducem transmissis. fol. 305.
Incip. "Cum singularis ac prope divine."
148. Francisci Philelphi Oratio funebris in morte Stephani Frederici Thodeschini, habita Mediolani in templo Divi Ambrosii, 1440. fol. 306.
Impress. inter Philelphi opera ed. Venet. 1502, fol. xvi.
149. "Oratio splendidissimi legum doctoris Dni. Mathei de Ugutionibus de Trivixio, facta et recitata in publico consistorio coram S. D. Papa Felice V. in Basilea," 20 Sept. 1440. fol. 308. b.
Incip. "Vereor, et lingua officium locutionis."
150. [Ejusdem?] Oratio alia similis. fol. 309. b.
Incip. "Cum multa divinitus, Beatissime Pater."
151. "Oratio edita per Dnm. Baldasarem de Risinis in funeralibus doctorum et scholarium jacentium in capella Sancte Katarine Universitatis famosissimi Gimnasii Ticinensis." fol. 310.
Incip. "Novum oracionis genus ac meis."
152. Guarini Veronensis Oratio ad nuptias quorundam adolescentium de familia Kirikona, in civitate Vicentina. fol. 312.
Incip. "Scio, Leonarde, tuque Polixena."
153. Ejusdem Oratio in sponsalibus Frederici de Pitatis et Johanninæ fol. 312. b.
Incip. "Cum animadverterem superiori tempore, magnifici viri."
154. Ejusdem Oratio in sponsalibus Jacobi Persici et Katherinæ de Pellegrinis. fol. 313.
Incip. "Fuere nonnulli magnifici viri."
155. Ejusdem Oratio ad Thomam Michialem functum prætura militum Veronensi an. 1437. fol. 314.
Incip. "Devotione egregiam sapientiam."
156. Isottæ Nogarolæ ad Nicolaum Venerium Epistola. fol. 316.
Incip. "Nuper allate litere tue vehementer."
157. Ejusdem ad Jacobum Foscarum Epistola de laudibus literarum. [Dat. Veronæ, prid. non. Oct. 1436.] fol. 317.
Incip. "Peto abs te precario, vir clarissime."
158. Guarini Veronensis Oratio de laudibus [Francisci Buffo] Carmagnolæ. fol. 318.
Incip. "Plerique sunt, comes insignis."
159. Ejusdem Oratio ad Jacobum Trivisanum functum prætura Veronensi anno 1421. fol. 321. b.
Incip. "Eorum prudentiam et singularem."
160. Ejusdem Oratio [ad Nicolaum Maripetrum, scil. Malipieri, Venetum, functum prætura Veronensi]. fol. 322. b.
Incip. "Multa et amplissima in cives."
Cf. cod. Arund. 70. fol. 127.
161. Ejusdem Oratio ad Leonellum [Marchionem] Estensem pro assumptis equestribus insignibus a Sigismundo Imp. traditis, an. 1433. fol. 324.
Impress. inter "Orationes Procerum" ed. Lünig, Lips. 1713, tom. i. p. 9.
162. [Ejusdem ad Blasium Guasconem] Epistola Invectiva [contra Nicolaum de Niccolis]. fol. 325.
Incip. "Volui sepenumero animosi mores."
Cf. Mehus præf. in vitam Ambros. Traversarii Camald. p. lxi.

163. Guarini Veronensis "in Calumniam Luciani, ad Johannem Quirinum Venetum ordinis patricii, prohemium." fol. 328.
Incip. "Animadverti sepe mecum, Quirine."
164. Luciani Samosatensis libellus, Non temere credendum esse calumniæ, e Græco in Latinum versus per Guarinum Veronensem; usque ad verba, "pictura insimulationem ultus est." fol. 328. b.
165. Guarini Veronensis ad Franciscum Pisanum, Prætozem Veronensem, Epistola. fol. 329.
Incip. "Hactenus, vir magnifice, pro egregia."
166. Ejusdem "ad Jacobum Trivisanum functum prætura Veronensi Epistola de morte patris ejus;" [potius, ad Joannem Chrysoloram Epistola missa, qua illum consolatur super Emanuelis obitu]. fol. 331.
Impress. ap. "Calogierà, Raccolta d'opuscoli," tom. xxv. p. 297.
167. Ejusdem Oratio funebris de morte Johannis Nicolæ Salerni Veronensis, Senatoris Romæ. fol. 334. b.
Impress. ap. J. B. Mittarelli Biblioth. Mss. S. Mich. Venet. col. 481.
168. "Sermo factus et recitatus per me Pe. de Castelleto, ordinis heremitarum Sancti Augustini, in exequiis quondam illustrissimi domini Domini Joannis Galeatis Vicecomitis, Ducis Mediolani, Bononiæ, Pisanum, Senarum, et Perusii Domini, in civitate Mediolani in ejus pallacio, die xx Octobris, hora xxi, anno Dni. 1402, indictione quinta. Scriptum Seniæ, 1443." fol. 340.
Incip. "Heu! principes et magistratus, heu!"
169. "Johannis Joffridi de Loxonio, decretorum doctoris, prioris de Arbosio Bisuntine dyocesis, Oratio funebris pro Alberto, Rege Romanorum, Florentie in generali ycumenico concilio habita," 17 Sept. 1439. fol. 347.
Incip. "Egressus est a filia Syon omnis decor ejus." Cf. art. 141. fol. 291.
170. "Oratio funerea in commemorationem doctorum atque scholasticorum hac qui Achademia [Ticionensi, seu Papiensi] vita excesserunt, a Baldesare Rasino confecta." fol. 354.
Incip. "Quanquam, viri clarissimi, lucifico."
171. "Oratio de laudibus disciplinarum edita ac recitata a Baldesare Rasino, xxii Novembris, in felici studii Ticionensis exordio." fol. 356.
Incip. "Non possum non contimescere."
Cf. art. 140. fol. 287.
172. [Leonardi Bruni Aretini] Oratio pro funere Othonis [Cavalcantis]. fol. 360. b.
Incip. "Plenam lacrimarum atque meroris."
Cf. Cod. Arund. 70. fol. 15.
173. "Jannozi Manneti, et Honofrii, Florentinorum Legatorum, Oratio ad Alfunsum, clarissimum Aragonum Regem, in nuptiali unici filii incliti Calabrie Ducis celebritate." fol. 363.
Impress. Neapol. 1611.
Cf. Cod. Arund. 70. fol. 171.
174. Antonii Barzizii Cauteriarum Comoedia. fol. 366.
Cf. Ms. Harl. 3568.
175. Luciani Samosatensis Dialogus, qui inscribitur Scipio, a Libanio emendatus, e Græco in Latinum versus [per Joannem Aurispam] cum prologo Interpretis [ad Baptistam Caput de Ferro Romanum, præfectum Bononiensem tempore Nicolai Papæ V.] fol. 380.
176. Alberti, Comitum Palatini Reni, Ducis Bavarie et